
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIAZZA LEONARDO DA VINCI 
Piazza Leonardo da Vinci, 2 – 20133 Milano Tel 02 884.44622  

C.F. 97667130153 – Codice Univoco Ufficio UFA1DS – C.M. MIIC8FT00E 
Scuola Primaria Statale “Piazza Leonardo da Vinci” – Piazza L. da Vinci, 2 – 20133 Milano - C.M. MIEE8FT01L-TEL 0288444622  

Scuola Secondaria Statale di 1° Grado “G.B. Tiepolo” – Piazza G. I. Ascoli, 2 – 20129 Milano - C.M. MIMM8FT01G -TEL 0288444633  

e-mail: MIIC8FT00E@ISTRUZIONE.IT – MIIC8FT00E@PEC.ISTRUZIONE.IT  

Sito: www.icpiazzaleonardodavinci.edu.it 

 

 
Oggetto: Determinazione dirigenziale a contrarre – Indizione selezione per conferimento incarico per 
l’attuazione del progetto “It’s time to listen” per l’a.s. 2025/2026 - scuola Primaria  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO    il Regolamento di contabilità D.I. n° 129 del 28 agosto 2018; 
 
VISTO   il Piano Triennale dell’Offerta Formativa d’Istituto; 
 

VISTA  la delibera n. 53 del Consiglio di Istituto riunitosi il 27/06/2025; 
  
VISTA    la delibera n. 44 del Collegio dei Docenti riunitosi il 27/06/2025, che ha 

approvato i progetti da avviare durante l’a.s. 2025/26; 
 
VISTO il Programma Annuale 2025 approvato nella seduta del C.d.I. del 22/01/2025 

con delibera n. 33; 
 

DETERMINA 

 

di indire una procedura per l’individuazione di uno o più esperti per il Progetto “It’s time to listen” per 
l’a.s. 2025/26 per la scuola primaria di questo istituto. 
 
Il progetto si svolgerà durante l’anno scolastico 2025/26, nel primo e/o secondo quadrimestre, e 
coinvolgerà le classi dalla prima alla quinta della scuola, per un totale di 34 classi.  
 

1. Le clausole essenziali del contratto saranno: 
a. Durata: anno scolastico 2025/26 
b. Luogo di svolgimento: Scuola Primaria “Leonardo da Vinci” - Piazza Leonardo da Vinci n. 2 – 

Milano 
2. Procedura di scelta: Avviso di selezione esperto  

 
3. La spesa trova imputazione a carico della scheda illustrativa finanziaria “P.2.8” 

 
4. La retribuzione potrà ammontare fino ad un massimo di € 18.759,28 al lordo degli altri oneri, ai sensi 

del D.I. nr. 326/1995 per le ore di docenza e fino ad un massimo di € 96,25 per le ore di programmazione. 
 

5. Ai sensi dell’art. 5 della legge 241/1990, il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico.                                                                                  

 
 Il Dirigente Scolastico 

              Prof. Antonio Re 

Firmato digitalmente da ANTONIO RE

MIIC8FT00E - AMGA4HW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003142 - 30/07/2025 - IV.5 - U

mailto:MIIC8FT00E@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC8FT00E@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icpiazzaleonardodavinci.edu.it/

		2025-07-30T10:28:43+0000
	ANTONIO RE




